СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.08.2018

 № 52
О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское

поселение» Асиновского района Томской области»

 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение», заслушав предложения Главы Новиковского сельского поселения,

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести   в   Правила   землепользования   и  застройки   муниципального     образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской  области (далее – Правила), утвержденного решением Совета Новиковского сельского  поселения   от   29.05.2014   № 75,   следующие изменения:

- статью 4.1, раздела 4. «Положение о проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки. Публичные сервитуты» изложить в новой редакции:

«Статья 4.1. Организация и проведение публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки.

Организация и проведение публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки осуществляется в соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новиковском сельском поселении, утвержденном решением Совета Новиковского сельского поселения от 28.03.2018 № 41.»;
- статьи 4.2 и 4.3 Правил исключить.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

 Глава Новиковского сельского поселения                                                            С.Л. Петров

А.А. Янюк

4 41 87